H

HABITUS.

1. Habitus acquisitos in Angelis non dari, qui velint, lib. 3, cap. 12, num. 1 et 2. 416
- Oppositum verum, a num. 3. 417
2. Habitus duplici ex capite potest non generari in potentia, *ib.*, num. 4. 417
3. Habitus pravus ubi generari potest, bonus etiam generari poterit, num. 6. 418
4. Habitus virtutum, quæ sunt ad alterum, generantur in Angelo, num. 7 et 8. 418
- Quid de habitibus virtutum erga se? num. 9. 419
5. Habitus scientialem Angelis congenitum, qualem fingat Henricus, lib. 2, cap. 3, num. 3. 84
- Refellitur, num. 26 et cap. 13, num. 2. 93 et 171
6. Habitus naturaliter emanantes ab essentia, vel intellectu Angelorum fictitii, lib. 2, cap. 38, n. 2. 360
- Imo nec ab auctore naturæ tales habitus habent inditos, num. 3 et 4. 361
7. Habitus acquisitos circa objecta evidenter cognita Angeli non habent, eodem cap. 38, a num. 8. 362
- Secus circa ea, quæ probabiliter, et per conjecturas cognoscunt, a num. 12. 363
8. Habitus necessitans voluntatem ad male operandum est impossibilis, lib. 8, cap. 10, a num. 3. 997
9. Habitus malus non minuit intrinsece potestatem voluntatis, *ib.*, num. 3 et num. 5. 997
10. Habitus determinans voluntatem ad malum in communi est impossibilis, *ib.*, num. 4. 998
11. Ab habitu infuso non fuit elicitus primus actus gratiæ in Angelis, lib. 5, cap. 8, num. 2 et cap. 9, num. 1. 603 et 607

HÆRESIS.

1. Hæresis an dari possit in Angelis, vide INFIDELITAS.
2. Hæresis pure mentalis est per se occulta respectu cujuscumque alterius intellectus creati, lib. 2, c. 25, num. 12. 234

HIERARCHIA.

1. Hierarchiæ nomen quibus accommodetur, quid, et quotuplex sit? lib. 1, cap. 13, num. 1. 52
2. Hierarchiæ differunt inter se genere subalterno, *ibidem* num. 8. 55
3. Hæc differentia generica inter Hierarchias, unde colligatur, *ib.*, a num. 10. 55
4. Hierarchia quo pacto inveniat etiam in demonibus, lib. 1, cap. 14, num. 8 et lib. 8, cap. ultimo a num. 1. 60 et 1088
5. Hierarchiæ an post diem Judicii cessabunt, *ibid.*, num. 10. 1091
6. Vide CHORUS. Vide etiam ILLUMINATIO, a num. 15.

HOMO.

1. Homo fortasse nullus, præter beatam Virginem, supremis Angelis in beatitudine æquiparatur, lib. 6, cap. 4, num. 16. 647
2. Hominis primi lapsum viderunt Angeli in Verbo, lib. 6, cap. 5, num. 7. 652
3. Homo in primo instanti usus rationis non potest peccare, lib. 7, cap. 20, num. 61. 952
4. Homines peccantes cur Deus non deseruit, sicut Angelos, lib. 8, cap. 1, num. 22. 964
5. Hominum illuminatio per Angelos, vide ILLUMINATIO, a num. 16.
6. Inter homines et Angelos locutio, vide LOCUTIO, a num. 22.
7. Hominum custodia, vide CUSTODIA.
8. Hominum tentatio, vide TENTATIO.

I

IGNIS.

1. Ignem inferni metaphoricum esse qui dicant, lib. 8, cap. 12, a num. 2. 1011
- Verum ac proprium esse concluditur, a num. 10 latissime. 1013
2. Ignis inferni ejusdem speciei est cum elementari, *ib.*, num. 19 et 20. 1015
- Non est tamen parum elementum, eod. num. 20. 1016
- Nec illuminat, sed torquet, num. 32 et 33. 1019
3. Ignis inferni non torquet per solam imaginariam, et falsam apprehensionem, lib. 8, c. 13, n. 2. 1022
- Nec per solam actionem intentionalem, *ib.*, a n. 5. 1023
- Sed per realem, et physicam efficientiam, a n. 19. 1028
4. Ignis quomodo agere realiter possit in purum spiritum, *ib.*, num. 30. 1032
5. Ignis alligat sibi dæmones, etiam effective, atque intra se continet, lib. 8, cap. 14, a num. 9. 1036
- Non solum alligando cruciat, a num. 12. 1037
- Sed qualitatem realem imprimendo spiritibus damnatis, num. 25. 1041
- Non tamen imprimat calorem sensibilem, n. 28. 1042
6. Ignis causare nequit in dæmone dolorem sensibilem, num. 32. 1043
- Nec qualem in voluntate patitur anima conjuncta, quando corpus crematur, *ib.*, a num. 33. 1044
7. Ignis in spiritibus producit obedientialiter qualitatem spiritualem doloriferam, *ibid.*, a num. 44. 1047

8. Ignis quo pacto torqueat dæmones apud nos versantes, lib. 8, cap. 16, a num. 32. 1063
9. Vide etiam ANIMA, a num. 6.

IGNORANTIA.

1. Ignorantia, vel aliquis alius defectus an necessario præcedat in intellectu, ut in voluntate detur peccatum, lib. 7, cap. 4, a principio. 809
- Vide INTELLECTUS, a num. 19.
2. Omnis peccans est ignorans ex Aristotele, quo modo intelligendum, lib. 7, cap. 6, a num. 24. 822
3. Ignorantia in dæmonibus multiplex invenitur, l. 8, cap. 6, num. 1. 978
4. Ex ignorantia non peccarunt Angeli, lib. 7, cap. 7, num. 1. 841
- Sed ex aliqua inconsideratione, a num. 4.

ILLAPSUS.

1. Illapsus unius substantiæ in aliam quid sit, et quotuplex? lib. 2, cap. 5, num. 13 et 14. 118
2. Illapsus quid addat supra intimam existentiam duorum inter se, lib. 4, cap. 9, num. 5. 459
3. Illapsus proprium Angelus in Angelum non vendicat, lib. 2, cap. 5, num. 15. 118
4. Inter spirituales substantias solus Deus illabatur in alias, *ibid.*, num. 14 et 17. 118 et 119

ILLUMINATIO.

1. Illuminatio communis est Angelorum superiorum ad inferiores, lib. 6, cap. 11, num. 2. 700
- Id præstare per scientiam a DEO immediate acceptam proprium est Angelorum assistentium, *ibid.* 700
2. Illuminationem prædictam negavit Durandus, *ib.*, num. 3. 700
- Refutatur late, a num. 4. 700
3. Illuminare, purgare, et perficere apud Dionysium est unica actio sub triplici habitudine, lib. 6, c. 11, num. 9. 702
4. Hæc illuminatio in Angelis est veluti species locutionis, cap. 12, num. 1 et 2. 702
- In pura natura non daretur, quamvis daretur locutio, *ibid.* 702
5. Illuminatio quam differentiam superaddat locutioni? Ea de re varia placita expenduntur latissime a num. 3. 703
- Vera resolutio, a num. 16. 707
6. Illuminationis materia debet esse vera, et ignota illuminatio, eodem num. 16. 707
- Hæc materiæ sunt præcipue veritates contingenter futuræ, ex præsentibus solæ cordis cogitationes, et ex præteritis eæ, quæ dum præsentibus essent, non cognovit Angelus illuminatus, *ibid.*, num. 17. 708
7. Ad illuminationem angelicam pertinet etiam, ut certum judicium veritatis in illuminato causetur, *ibid.*, num. 18, et ut tam veritas, quam judicium supernaturalia sint, saltem quoad modum, *ibid.*, num. 19. 709
- Vide etiam eodem lib., cap. 14, num. 8. 721
8. Illuminationis descriptio germana ex dictis concluditur, eod. cap. 12, num. 23. 710
9. Per illuminationem nullum effectum causari in illuminato qui sentiant, lib. 6, cap. 13, a n. 2. 711
- Rejiciuntur, *ibid.*, a num. 4. 711
- Quid in eo causetur, variæ sententiæ referuntur, ac refelluntur, *ibid.*, latissime a num. 6. 712
- Concluditur causari in illuminato speciem illius actus, quem per suam locutionem illuminans manifestat,